
VAIKŲ GRUPINIAI PRATIMAI (2013 m.g. ir jaun,)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 "BARBĖ" KLAIPĖDA, 
"VIESULO SC"

1. Rebeka Tučaitė
2. Mariela Usik

3. Jorė Butkė
4. Rusnė Pagojūtė
5. Andrėja Sokolova

2013

2013

2013

2013

2013

Margarita Zemskaja 2,050 6,0333 5,1667 0,0000 13,2500

2 "PERLIUKAI"
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"

1. Patricija Kareivaitė
2. Izabelė Ūksaitė
3. Eva Šeremetova
4. Zlata Vasiljeva

2013

2013

2014

2014

Neda Juščė 1,833 5,2333 5,6667 0,0000 12,7333

3 "KREGŽDUTĖS" KLAIPĖDA, 
"VIESULO SC"

1. Gustė Kiaupaitė
2. Selija Jafišova 
3. Amelija Budzinskaitė
4. Maja Markevičiūtė 
5. Liana Vinogradova

2013

2013

2014

2013

2013

Renata Tankevičienė 1,767 4,5333 5,7000 0,0000 12,0000

3 "DKA"
VILNIUS, „DK 
Akademija“

1. Barbora Noreikaitė
2. Izabelė Blažytė
3. Dorotėja Noreikaitė 
4. Gertrūda Noreikaitė
5. Sofi Gadrani

2013

2013

2013

2013

2013

Gabija Paulauskaitė 1,467 4,4000 6,1333 0,0000 12,0000

4
"KARALAITĖS 1-

STARTAS"

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Akvilė  Beržanskytė
2. Marija  Rožukaitė
3. Goda  Barinovaitė
4. Nora  Kesminaitė

2013

2013

2013

2013

Violeta Šestakovienė 1,600 4,0667 5,2000 0,0000 10,8667

4
"SALDAINIUKAI-

"STARTAS"

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Adrija Simonavičiūtė
2. Deimantė Zigmantaitė
3. Perla Burneikytė
4. Gabrielė Nistelytė
5. Goda Graužinytė

2014

2013

2013

2014

2013

Audronė Astrauskienė 
Aušra Stanevičienė 1,367 4,3333 5,1667 0,0000 10,8667

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė Gim. 

metai
Treneris

Pratimas 1

Lapas 5 iš 14



VAIKŲ GRUPINIAI PRATIMAI (2013 m.g. ir jaun,)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė Gim. 

metai
Treneris

Pratimas 1

5
"Vilniaus 

gimnastės / VMSC" VILNIUS, VMSC

1. Laura Iurasova

2. Viktorija Malinovskytė
3. Amelija Uinskaitė
4. Dominyka Dolženko

2014

2013

2013

2014

Sigita Mackonienė 1,400 2,9000 4,8667 0,0000 9,1667

6 "PEPĖS " KLAIPĖDA, 
"VIESULO SC"

1. Karina Zavjalova

2. Melita Valtaitė
3. Milena Šertvytytė
4. Mėta Urnikytė
5. Lėja Šibaitė

2014

2013

2014

2013

2013

Renata Tankevičienė 1,033 3,0000 4,8333 0,0000 8,8667

7
"BORUŽĖLĖS-

STARTAS"

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Liepa Kirbutaitė
2. Adelė Gaidelytė
3. Goda Auškalnytė

2014

2013

2013

Aušra Stanevičienė 1,000 3,2333 4,5333 0,0000 8,7667

8
"KARALAITĖS 2-

STARTAS"

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Mėta Navickaitė
2. Austėja Ėėpikaitė
3. Dayana Aitaliyeva

2013

2013

2013

Violeta Šestakovienė 1,033 3,0667 4,0667 0,0000 8,1667

9
"KARALAITĖS 3-

STARTAS"

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Adrija Povilaitytė
2. Elija  Antanaitytė
3. Tėja  Čebatavičiūtė

2013

2013

2013

Violeta Šestakovienė 0,867 2,6333 4,0667 0,0000 7,5667

10
"LĖLYTĖS-
STARTAS"

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Amelija Sodorenko

2. Urtė Jankauskaitė
3. Dorotėja Armalytė
4. Urtė Osipauskaitė
5. Smiltė Osipauskaitė

2014

2014

2014

2014

2014

Eglė Černeckytė 0,833 1,9667 3,8333 0,0000 6,6333

Varžybų vyr. teisėja : VIOLETA ŠESTAKOVIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 6 iš 14



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

VAIKŲ GRUPINIAI PRATIMAI (2013 m.g. ir jaun,)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 "PERLIUKAI"
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"

1. Patricija Kareivaitė
2. Izabelė Ūksaitė
3. Eva Šeremetova
4. Zlata Vasiljeva

2013

2013

2014

2014

Neda Juščė 1,9333 5,3667 5,7667 0,0000 13,0667

2 "KREGŽDUTĖS" KLAIPĖDA, 
"VIESULO SC"

1. Gustė Kiaupaitė
2. Selija Jafišova 
3. Amelija Budzinskaitė
4. Maja Markevičiūtė 
5. Liana Vinogradova

2013

2013

2014

2013

2013

Renata Tankevičienė 1,7333 4,7667 5,7000 0,0000 12,2000

2 "BARBĖ" KLAIPĖDA, 
"VIESULO SC"

1. Rebeka Tučaitė
2. Mariela Usik

3. Jorė Butkė
4. Rusnė Pagojūtė
5. Andrėja Sokolova

2013

2013

2013

2013

2013

Margarita Zemskaja 1,8333 5,6333 4,7333 0,0000 12,2000

3
"SALDAINIUKAI-

"STARTAS"

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Adrija Simonavičiūtė
2. Deimantė Zigmantaitė
3. Perla Burneikytė
4. Gabrielė Nistelytė
5. Goda Graužinytė

2014

2013

2013

2014

2013

Audronė Astrauskienė 
Aušra Stanevičienė 1,5333 4,5333 5,7333 0,0000 11,8000

3
"KARALAITĖS 1-

STARTAS"

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Akvilė  Beržanskytė
2. Marija  Rožukaitė
3. Goda  Barinovaitė
4. Nora  Kesminaitė

2013

2013

2013

2013

Violeta Šestakovienė 1,8000 4,5000 5,5000 0,0000 11,8000

4 "DKA"
VILNIUS, „DK 
Akademija“

1. Barbora Noreikaitė
2. Izabelė Blažytė
3. Dorotėja Noreikaitė 
4. Gertrūda Noreikaitė
5. Sofi Gadrani

2013

2013

2013

2013

2013

Gabija Paulauskaitė 1,6667 3,8000 5,9000 0,0000 11,3667

5
"Vilniaus 

gimnastės / VMSC" VILNIUS, VMSC

1. Laura Iurasova

2. Viktorija Malinovskytė
3. Amelija Uinskaitė
4. Dominyka Dolženko

2014

2013

2013

2014

Sigita Mackonienė 1,4333 3,0333 5,2333 0,0000 9,7000

Pratimas 2

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė Gim. 

metai
Treneris

Lapas 7 iš 14



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

VAIKŲ GRUPINIAI PRATIMAI (2013 m.g. ir jaun,)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

Pratimas 2

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė Gim. 

metai
Treneris

6
"BORUŽĖLĖS-

STARTAS"

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Liepa Kirbutaitė
2. Adelė Gaidelytė
3. Goda Auškalnytė

2014

2013

2013

Aušra Stanevičienė 1,2000 3,4667 4,7667 0,0000 9,4333

7 "PEPĖS " KLAIPĖDA, 
"VIESULO SC"

1. Karina Zavjalova

2. Melita Valtaitė
3. Milena Šertvytytė
4. Mėta Urnikytė
5. Lėja Šibaitė

2014

2013

2014

2013

2013

Renata Tankevičienė 1,1667 2,8667 4,9333 0,0000 8,9667

8
"KARALAITĖS 2-

STARTAS"

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Mėta Navickaitė
2. Austėja Ėėpikaitė
3. Dayana Aitaliyeva

2013

2013

2013

Violeta Šestakovienė 0,9333 2,8333 3,9333 0,0000 7,7000

9
"LĖLYTĖS-
STARTAS"

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Amelija Sodorenko

2. Urtė Jankauskaitė
3. Dorotėja Armalytė
4. Urtė Osipauskaitė
5. Smiltė Osipauskaitė

2014

2014

2014

2014

2014

Eglė Černeckytė 0,7333 2,4667 3,7667 0,0000 6,9667

10
"KARALAITĖS 3-

STARTAS"

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Adrija Povilaitytė
2. Elija  Antanaitytė
3. Tėja  Čebatavičiūtė

2013

2013

2013

Violeta Šestakovienė 0,8667 2,2667 3,1667 0,0000 6,3000

Varžybų vyr. teisėja : VIOLETA ŠESTAKOVIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 8 iš 14



VAIKŲ GRUPINIAI PRATIMAI (2011-2012 m.g.)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 "DKA"
VILNIUS, „DK 
Akademija“

1. Milda Žilanė
2. Mintė Janovskytė
3. Darija Sivojūtė
4. Greta Vigėlytė
5. Ūla Malevskytė

2011

2011

2011

2011

2011

Natalija Devyžienė, Gabija 
Paulauskaitė 2,9333 8,2333 6,6667 0,0000 17,8333

2 "ILIUZIJA"

KAUNAS, Kauno 

meninės 
gimnastikos klubas, 

"GK Fortūna"

1. Indrė Gibavičiūtė
2. Rustė Gūdmantaitė
3. Viktorija Kuricyna

4. Urtė Juzėnaitė
5. Melita Dereviankaitė
6. Grytė Leimonaitė

2011

2011

2011

2012

2012

2011

E. Šileikytė, A. Aganauskienė
E. Šileikytė, A. Aganauskienė
E. Šileikytė, A. Aganauskienė
E. Šileikytė, A. Aganauskienė
G. Kinderevičiūtė
G. Kinderevičiūtė

3,1333 8,5333 5,6333 0,0000 17,3000

3 "VIESULAS"
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"

1. Abigelė Pucetaitė
2. Lilija Maiboroda

3. Akvilė Jočytė
4. Marija Rinkevičiūtė
5. Sofija Kovalenko            

6. Izabelė Bertulė

2012

2012

2011

2012

2012      

2011

Neda Juščė,
Valentina Bagrijeva,

Viktorija Petrova, 

Renata Tankevičienė,
Natalija Jakovleva

2,7333 7,7333 5,2667 0,0000 15,7333

4 "FĖJOS" KLAIPĖDA, 
"VIESULO SC"

1. Julija Voločko
2. Leticija Špučytė
3. Ugnė Vasiliauskaitė
4. Kristina Luca

5. Veronika Chmeliova      

6. Elija Vilnonytė

2011

2011

2011

2012

2012      

2013

Juta Aliukonienė, Renata 
Tankevičienė 2,3333 7,2333 5,2667 0,0000 14,8333

5
"KAUNAS-

STARTAS "

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Gabija Leitanaitė
2. Aja Navikaitė
3. Mila Nistelytė
4. Rugilė Čepaitė
5. Ieva Armanavičiūtė

2011

2011

2011

2011

2011

R.Simonavičienė
R.Simonavičienė
A.Astrauskienė
A.Astrauskienė
A.Stanevičienė

2,1333 6,7667 4,4667 0,0000 13,3667

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė Gim. 

metai
Treneris

Pratimas 1

Lapas 1 iš 14



VAIKŲ GRUPINIAI PRATIMAI (2011-2012 m.g.)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė Gim. 

metai
Treneris

Pratimas 1

6

"Vilniaus 

gimnastės" 
/VMSC

VILNIUS, VMSC

1. Rusnė Dominaitė
2. Elena Jasevičiūtė
3. Darija Trofimova

4. Nikolė 
Bogomolnikovaitė
5. Viktorija Korovčenko
6. Morta Žiūkaitė

2011

2011

2012

2012

2012

2012

Sigita Mackonienė 1,6333 5,8333 5,5000 0,0000 12,9667

7 "VAKARĖ " KLAIPĖDA, 
"VIESULO SC"

1. Leila Petruškevičiūtė
2. Rūta Kurlianskaitė
3. Danielė Venskutė
4. Darja Šlemen
5. Jana Šlemen
6. Erika Truš

2011

2011

2011

2011

2011

2011

Margarita Zemskaja, Renata 

Tankevičienė 1,8667 5,8333 4,3000 0,0000 12,0000

8
"Gracija" / 

VMSC"
VILNIUS, VMSC

1. Nida Ramanauskaitė
2. Goda Medžiuolytė
3. Kornelija Maceinaitė
4. Kamilė Gabnytė
5. Saulė Maisevičiūtė

2011

2011

2012

2012

2011

Rasa Židonienė 1,7333 5,3333 4,2000 0,0000 11,2667

VIOLETA ŠESTAKOVIENĖ

RENATA RUTKAUSKAITĖ

Varžybų vyr. teisėja :

Varžybų sekretorius :

Lapas 2 iš 14



VAIKŲ GRUPINIAI PRATIMAI (2011-2012 m.g.)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 "DKA"
VILNIUS, „DK 
Akademija“

1. Milda Žilanė
2. Mintė Janovskytė
3. Darija Sivojūtė
4. Greta Vigėlytė
5. Ūla Malevskytė

2011

2011

2011

2011

2011

Natalija Devyžienė, Gabija 
Paulauskaitė 2,9000 8,0000 6,7667 0,0000 17,6667

2 "VIESULAS"
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"

1. Abigelė Pucetaitė
2. Lilija Maiboroda

3. Akvilė Jočytė
4. Marija Rinkevičiūtė
5. Sofija Kovalenko                   

6. Izabelė Bertulė

2012

2012

2011

2012

2012      

2011

Neda Juščė,
Valentina Bagrijeva,

Viktorija Petrova, 

Renata Tankevičienė,
Natalija Jakovleva

2,9000 8,2333 6,3333 0,0000 17,4667

3 "ILIUZIJA"

KAUNAS, Kauno 

meninės 
gimnastikos klubas, 

"GK Fortūna"

1. Indrė Gibavičiūtė
2. Rustė Gūdmantaitė
3. Viktorija Kuricyna

4. Urtė Juzėnaitė
5. Melita Dereviankaitė
6. Grytė Leimonaitė

2011

2011

2011

2012

2012

2011

E. Šileikytė, A. Aganauskienė
E. Šileikytė, A. Aganauskienė
E. Šileikytė, A. Aganauskienė
E. Šileikytė, A. Aganauskienė
G. Kinderevičiūtė
G. Kinderevičiūtė

2,9667 8,4667 5,6333 0,0000 17,0667

4
"KAUNAS-

STARTAS "

KAUNAS, 

"STARTAS"

1. Gabija Leitanaitė
2. Aja Navikaitė
3. Mila Nistelytė
4. Rugilė Čepaitė
5. Ieva Armanavičiūtė

2011

2011

2011

2011

2011

R.Simonavičienė
R.Simonavičienė
A.Astrauskienė
A.Astrauskienė
A.Stanevičienė

2,4667 6,9000 5,2333 0,0000 14,6000

5 "FĖJOS" KLAIPĖDA, 
"VIESULO SC"

1. Julija Voločko
2. Leticija Špučytė
3. Ugnė Vasiliauskaitė
4. Kristina Luca

5. Veronika Chmeliova             

6. Elija Vilnonytė

2011

2011

2011

2012

2012      

2013

Juta Aliukonienė, Renata 
Tankevičienė 2,3000 6,9000 5,2333 0,0000 14,4333

Pratimas 2

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė Gim. 

metai
Treneris

Lapas 3 iš 14



VAIKŲ GRUPINIAI PRATIMAI (2011-2012 m.g.)

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

Pratimas 2

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė Gim. 

metai
Treneris

6

"Vilniaus 

gimnastės" 
/VMSC

VILNIUS, VMSC

1. Rusnė Dominaitė
2. Elena Jasevičiūtė
3. Darija Trofimova

4. Nikolė Bogomolnikovaitė
5. Viktorija Korovčenko
6. Morta Žiūkaitė

2011

2011

2012

2012

2012

2012

Sigita Mackonienė 2,1333 6,1000 5,2667 0,0000 13,5000

7
"Gracija" / 

VMSC"
VILNIUS, VMSC

1. Nida Ramanauskaitė
2. Goda Medžiuolytė
3. Kornelija Maceinaitė
4. Kamilė Gabnytė
5. Saulė Maisevičiūtė

2011

2011

2012

2012

2011

Rasa Židonienė 1,6667 4,9667 4,6333 0,0000 11,2667

8 "VAKARĖ " KLAIPĖDA, 
"VIESULO SC"

1. Leila Petruškevičiūtė
2. Rūta Kurlianskaitė
3. Danielė Venskutė
4. Darja Šlemen
5. Jana Šlemen
6. Erika Truš

2011

2011

2011

2011

2011

2011

Margarita Zemskaja, Renata 

Tankevičienė 1,8333 5,0500 4,3000 0,0000 11,1833

VIOLETA ŠESTAKOVIENĖ

RENATA RUTKAUSKAITĖ

Varžybų vyr. teisėja :

Varžybų sekretorius :

Lapas 4 iš 14



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Daugiakovė VAIKAI 2012 metais

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 Abigelė Pucetaitė 2012
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"
Neda Juščė 4,575 0,000 7,300 0,000 11,875 3,467 3,700 6,267 0,000 13,433 25,308

2 Lilija Maiboroda 2012
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"
Neda Juščė 4,300 0,000 7,333 0,000 11,633 3,533 3,433 6,033 0,000 13,000 24,633

3
Melita 

Guligauskaitė 2012 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,700 0,000 6,767 0,000 10,467 3,033 3,167 5,667 0,000 11,867 22,333

4 Greta Vigelytė 2012
VILNIUS, „DK 

Akademija“ Natalija Devyžienė 3,425 0,000 7,300 0,000 10,725 2,333 2,133 5,933 0,000 10,400 21,125

5 Sofija Šulgina 2012
„Gimnastikos 
Akademija“

Tatjana Linovskienė, Monika 
Voišnytė

3,175 0,000 6,800 0,000 9,975 2,233 2,300 5,633 0,000 10,167 20,142

6
Marija 

Rinkevičiūtė 2012
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"
Valentina Bagrijeva, Rasa Vaserienė 3,725 0,000 6,300 0,000 10,025 2,367 2,233 4,933 0,000 9,533 19,558

7
Melita 

Dereviankaitė 2012
KAUNAS,  GK 

Fortūna G.Kinderevičiūtė, K. Urbanavičienė 3,675 0,000 6,833 0,000 10,508 2,533 2,033 4,433 0,000 9,000 19,508

8 Darija Sivojūtė 2012
VILNIUS, „DK 

Akademija“ Natalija Devyžienė 3,025 0,000 7,167 0,000 10,192 1,900 1,867 5,033 0,000 8,800 18,992

9 Sofija Kovalenko 2012
KLAIPĖDA, 

"VIESULO SC"
Neda Juščė 2,925 0,000 6,300 0,000 9,225 2,100 2,000 4,933 0,000 9,033 18,258

10 Urtė Juzėnaitė 2012
KAUNAS, Kauno 

meninės gimnastikos E. Šileikytė, A. Aganauskienė 3,025 0,000 6,500 0,000 9,525 2,333 2,267 4,067 0,000 8,667 18,192

11
Rusnė 
Naruševičiūtė 2012

VILNIUS, 

„Gimnastikos 
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė
2,850 0,000 6,000 0,000 8,850 2,467 1,867 5,000 0,000 9,333 18,183

12 Darija Trofimova 2012 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,900 0,000 6,133 0,000 9,033 1,800 1,267 4,867 0,000 7,933 16,967

13
Gabriela 

Macejevskaja
2012

VILNIUS, 

„Gimnastikos 
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė
2,475 0,000 6,300 0,000 8,775 2,100 1,367 4,533 0,000 8,000 16,775

14 Ūla Malevskytė 2012
VILNIUS, „DK 

Akademija“ Gabija Paulauskytė 2,475 0,000 6,367 0,000 8,842 1,900 0,667 4,633 0,000 7,200 16,042

15 Fausta Katkauskė 2012
KAUNAS, Kauno 

meninės gimnastikos E. Šileikytė, A. Aganauskienė 2,950 0,000 5,633 0,000 8,583 2,133 1,433 3,767 0,000 7,333 15,917

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 13 iš 14



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Daugiakovė VAIKAI 2012 metais

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

16
Augustė 
Klasauskaitė 2012 VILNIUS, VMSC Jurgita Leščinskaitė 2,750 0,000 5,967 0,000 8,717 2,033 1,633 3,167 0,300 6,533 15,250

17 Eglė Leimonaitė 2012
KAUNAS,  GK 

Fortūna G.Kinderevičiūtė, K. Urbanavičienė 2,575 0,000 5,767 0,000 8,342 1,933 1,833 3,700 0,600 6,867 15,208

18 Liepa Šetikaitė 2012 VILNIUS, VMSC Jurgita Leščinskaitė 2,450 0,000 5,867 0,000 8,317 1,867 0,950 4,067 0,000 6,883 15,200

19
Kornelija 

Maceinaitė 2012 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 2,850 0,000 5,833 0,000 8,683 1,333 1,133 3,533 0,000 6,000 14,683

20
Ieva Kotryna 

Masilionytė 2012
VILNIUS, 

„Gimnastikos 
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė
2,500 0,000 5,967 0,000 8,467 1,767 1,267 3,167 0,000 6,200 14,667

21
Viktorija 

Korovčenko 2012 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,425 0,000 5,900 0,000 8,325 1,433 0,900 3,900 0,000 6,233 14,558

22
Nikolė 
Bogomolnikovaitė 2012 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,450 0,000 5,500 0,000 7,950 1,200 1,200 3,900 0,000 6,300 14,250

23 Ieva Simniškaitė 2012
KAUNAS, 

Gimnastikos 
K. Kliukevičiūtė 1,925 0,000 5,167 0,000 7,092 1,233 1,067 4,167 0,000 6,467 13,558

24
Salomėja 
Neverauskaitė 2012

KAUNAS, 

"STARTAS"
V. Šestakovienė #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0,000 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0,000 #DIV/0! 0,000

VIOLETA ŠESTAKOVIENĖ

Varžybų sekretorius RENATA RUTKAUSKAITĖ

Varžybų vyr. teisėja

Lapas 14 iš 14



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Daugiakovė VAIKAI 2011 metais

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma
Bendra 

suma

1 Smiltė Christauskaitė 2011 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 4,525 0,000 7,900 0,000 12,425 3,233 3,367 5,200 0,000 11,800 24,225

2 Akvilė Jočytė 2011
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"
Neda Juščė, Natalija Jakovleva 4,275 0,000 6,900 0,000 11,175 2,900 3,633 5,200 0,000 11,733 22,908

3 Milda Žilanė 2011
VILNIUS, „DK 

Akademija“ Natalija Devyžienė 3,600 0,000 7,300 0,000 10,900 2,767 2,467 5,467 0,000 10,700 21,600

4 Indrė Gibavičiūtė 2011
KAUNAS, Kauno 

meninės gimnastikos E. Šileikytė, A. Aganauskienė 3,225 0,000 6,900 0,000 10,125 2,933 2,600 5,333 0,000 10,867 20,992

5 Izabelė Bertulė 2011
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"

Viktorija Petrova, Renata 

Tankevičienė
3,925 0,000 6,767 0,000 10,692 2,833 2,067 4,567 0,000 9,467 20,158

6 Julija Voločko 2011
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"

Renata Tankevičienė, Juta 
Aliukonienė

4,100 0,000 7,033 0,000 11,133 2,700 1,867 3,833 0,000 8,400 19,533

7 Malgorzata Sinycina 2011 VILNIUS, VMSC Jurgita Leščinskaitė 3,500 0,000 6,633 0,000 10,133 2,333 1,833 4,067 0,000 8,233 18,367

8 Mintė Janovskytė 2011
VILNIUS, „DK 

Akademija“ Natalija Devyžienė 3,250 0,000 6,700 0,000 9,950 2,733 0,800 4,500 0,600 7,433 17,383

9 Viktorija Kuricyna 2011
KAUNAS, Kauno 

meninės gimnastikos E. Šileikytė, A. Aganauskienė 2,925 0,000 6,267 0,000 9,192 2,233 1,500 4,433 0,000 8,167 17,358

10 Rusnė Dominaitė 2011 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,458 0,000 6,267 0,000 8,724 2,367 1,600 4,533 0,000 8,500 17,224

11 Viltė Mikelytė 2011
VILNIUS, „Gimnastikos 

Akademija“
Tatjana Linovskienė, Monika 

Voišnytė
2,700 0,000 6,033 0,000 8,733 2,133 2,200 3,700 0,000 8,033 16,767

12 Mila Nistelytė 2011 KAUNAS, "STARTAS" A.Astrauskienė 2,725 0,000 5,767 0,000 8,492 2,267 1,800 4,067 0,000 8,133 16,625

13 Grytė Leimonaitė 2011 KAUNAS,  GK Fortūna G.Kinderevičiūtė, K. 
Urbanavičienė

2,925 0,000 6,200 0,000 9,125 1,900 1,300 4,267 0,000 7,467 16,592

14 Laura Vainoraitė 2011
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė
2,725 0,000 5,967 0,000 8,692 1,667 1,200 4,000 0,000 6,867 15,558

15 Goda Medžiuolytė 2011 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 2,300 0,000 5,500 0,000 7,800 1,533 1,600 3,900 0,000 7,033 14,833

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 11 iš 14



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Daugiakovė VAIKAI 2011 metais

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma
Bendra 

suma

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

16 Elena Jasevičūtė 2011 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,550 0,000 5,967 0,000 8,517 1,300 0,633 3,867 0,000 5,800 14,317

17 Gabija Leitanaitė 2011 KAUNAS, "STARTAS" R.Simonavičienė 2,125 0,000 5,033 0,000 7,158 1,900 0,900 3,467 0,000 6,267 13,425

18 Aja Navikaitė 2011 KAUNAS, "STARTAS" R.Simonavičienė 2,325 0,000 5,833 0,000 8,158 1,900 0,900 2,300 0,000 5,100 13,258

19 Rustė Gūdmantaitė 2011
KAUNAS, Kauno 

meninės gimnastikos E. Šileikytė, A. Aganauskienė 3,050 0,000 6,167 0,000 9,217 2,100 0,733 1,733 0,600 3,967 13,183

20 Rugilė Čepaitė 2011 KAUNAS, "STARTAS" A.Astrauskienė 1,825 0,000 5,033 0,000 6,858 1,800 0,967 3,000 0,000 5,767 12,625

21 Nida Ramanauskaitė 2011 VILNIUS, VMSC Rasa Židonienė 2,150 0,000 5,067 0,000 7,217 1,567 0,833 2,500 0,000 4,900 12,117

22 Ariana Vaičkutė 2011
KLAIPĖDA, "VIESULO 

SC"
Neda Juščė #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0,000 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0,000 #DIV/0! 0,000

VIOLETA ŠESTAKOVIENĖ

Varžybų sekretorius RENATA RUTKAUSKAITĖ

Varžybų vyr. teisėja

Lapas 12 iš 14



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Daugiakovė VAIKAI 2010 metais

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

1 Dominyka Linak 2010
VILNIUS, „Gimnastikos 

Akademija“
Tatjana Linovskienė, Monika 
Voišnytė 3,333 3,300 5,567 0,000 12,200 2,367 4,567 5,767 0,000 12,700 24,900

2 Grytė Stankevičiūtė 2010 VILNIUS, „DK Akademija“ Natalija Devyžienė 3,500 2,833 5,567 0,000 11,900 2,733 3,833 5,733 0,000 12,300 24,200

3 Polina Kononova 2010 VILNIUS, „DK Akademija“ Natalija Devyžienė 2,867 2,733 5,967 0,000 11,567 2,600 3,400 6,133 0,000 12,133 23,700

4 Mingailė Beinoraitė 2010 VILNIUS, VMSC Erika Čipkienė 3,367 3,300 6,200 0,000 12,867 3,033 3,267 4,367 0,000 10,667 23,533

5 Gytė Šivickaitė 2010 KAUNAS, "STARTAS" R.Simonavičienė 2,800 3,333 5,600 0,000 11,733 2,733 3,500 4,467 0,000 10,700 22,433

6 Rugilė Isačenkovaitė 2010 KAUNAS, "STARTAS" A.Astrauskienė 3,333 3,167 5,767 0,000 12,267 2,700 2,900 3,267 0,000 8,867 21,133

7 Mėta Meilūnė 2010 VILNIUS, „DK Akademija“ Natalija Devyžienė 2,567 2,867 4,700 0,000 10,133 2,267 3,600 4,800 0,000 10,667 20,800

8 Elzė Kairytė 2010
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 
Jasevičienė 1,833 2,300 5,233 0,000 9,367 2,533 3,233 5,133 0,000 10,900 20,267

9 Akmilė Savickaitė 2010
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
E. Šileikytė, A. Aganauskienė 2,700 2,467 4,933 0,000 10,100 2,533 2,500 4,767 0,000 9,800 19,900

10 Estėja  Žiliūtė 2010 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 2,733 2,800 5,000 0,000 10,533 2,400 2,167 4,633 0,000 9,200 19,733

11 Mėta Šadurskaitė 2010 KAUNAS, "STARTAS" A.Astrauskienė 2,533 2,233 4,933 0,000 9,700 2,400 2,767 4,733 0,000 9,900 19,600

12 Laura Vaičiūnaitė 2010 VILNIUS, „DK Akademija“ Natalija Devyžienė 2,367 2,000 4,500 0,300 8,567 2,467 3,733 4,800 0,000 11,000 19,567

13 Austėja Peseckaitė 2010
VILNIUS, „Gimnastikos 

Akademija“ Natalia Sigalova, Monika Voišnytė 2,500 1,967 5,133 0,000 9,600 2,867 2,967 3,833 0,000 9,667 19,267

14 Ugnė Aurelija Baltuškaitė 2010 VILNIUS, „DK Akademija“ Natalija Devyžienė 2,567 1,667 4,300 0,000 8,533 2,633 3,000 5,067 0,000 10,700 19,233

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 9 iš 14



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

Kaunas,  2020 10 24

REZULTATAI

Daugiakovė VAIKAI 2010 metais

D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma D1-D2 D3-D4 E Bauda Suma

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

15 Greta Bružaitė 2010 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Valentina Bagrijeva, Rasa 

Vaserienė 2,467 2,500 4,633 0,000 9,600 2,000 3,027 4,600 0,000 9,627 19,227

16 Ieva Miškinytė 2010 VILNIUS, VMSC Sigita Mackonienė 2,567 1,967 4,567 0,000 9,100 2,467 2,767 4,767 0,000 10,000 19,100

17 Jūra Jokubauskaitė 2010 KAUNAS, "STARTAS" R.Simonavičienė 2,567 1,900 4,467 0,000 8,933 2,533 2,667 4,733 0,000 9,933 18,867

18 Eva Slavinskaitė 2010
VILNIUS, „Gimnastikos 

Akademija“ Natalia Sigalova, Monika Voišnytė 2,833 2,167 4,500 0,000 9,500 2,867 1,767 4,633 0,000 9,267 18,767

19 Saulė Beržonskytė 2010
KAUNAS, Kauno meninės 

gimnastikos klubas
E. Šileikytė, A. Aganauskienė 2,800 1,767 5,333 0,000 9,900 2,567 2,367 3,933 0,000 8,867 18,767

20 Evelina Žinytė 2010
VILNIUS, „Gimnastikos 

mokykla.lt“
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 
Jasevičienė 2,300 1,133 4,167 0,000 7,600 2,333 2,433 4,533 0,000 9,300 16,900

21 Augustė Sucilaitė 2010 KAUNAS, "STARTAS" A.Stanevičienė 1,833 1,333 3,567 0,000 6,733 1,900 1,833 4,000 0,000 7,733 14,467

22 Milana Dubikaltytė 2010 KAUNAS,  GK Fortūna G.Kinderevičiūtė, K. Urbanavičienė 2,500 1,300 3,433 0,000 7,233 2,233 1,767 2,933 0,000 6,933 14,167

23 Gabija Striūgaitė 2010 KAUNAS, "STARTAS" A.Stanevičienė 1,933 1,167 2,867 0,000 5,967 1,700 1,333 3,400 0,000 6,433 12,400

24 Kamilė Jumaševaitė 2010 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Juta Aliukonienė, Sandra 
Žilinskienė 1,400 1,433 4,200 0,000 7,033 1,933 1,133 1,733 0,000 4,800 11,833

25 Smiltė Vismantaitė 2010 KAUNAS, "STARTAS" A.Stanevičienė 1,833 0,533 2,867 0,000 5,233 1,833 1,300 3,300 0,000 6,433 11,667

26 Skaistė Nagrockaitė 2010 KLAIPĖDA, "VIESULO SC" Juta Aliukonienė, Sandra 
Žilinskienė 1,300 1,633 3,567 0,000 6,500 1,533 1,367 1,467 0,000 4,367 10,867

VIOLETA ŠESTAKOVIENĖ

RENATA RUTKAUSKAITĖ

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų sekretorius

Lapas 10 iš 14


